

Achizitie materiale igienico sanitare

I.D.: 86232361

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,57 RON - 2.520,57 RON

Descriere: Achizitie materiale igienico sanitare: Clor 1 L buc. 14 x 2,71= 37,94 Detartrant 1 L (Forbish sau echivalent) pe bază de clor buc. 21 x 3,16= 66,36 Hârtie igienică rola 1000x 0,49 =490,00 Lavete bumbac buc. 50x 0,61 =30,50 Lavete universale 3 buc./set set 50x 1,36= 68,00 Mănuși menaj L pereche 48 1,95x =93,60 Mop bumbac 250 gr. buc. 50x 3,09= 154,50 Rolă hârtie industrială (pentru șters geamuri) 800 foi buc. 25x 14,54 =363,50 Saci menajeri 35L (50 buc/rolă) rolă 70x 2,16= 151,20 Saci menajeri 120L (10 buc/rolă) rolă 40x 3,29= 131,60 Săpun lichid 5 L buc. 25x 9,49 =237,25 Soluție curățat parchet 0,75 L buc. 25x 6,99 =174,75 Soluție curățat gresie și faianță 1 L buc. 25x 2,29= 57,25 Soluție curățat geamuri cu pulverizator 0,75 L buc. 25x 2,65= 6= 124,75 Spray curățat mobilă și tehnica de calcul antistatic 400ML buc. 24x 11,3=8 273,12.
